CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA D0 OESTE si"
CNPJ: 20.042.590/0001-75 4???- *i5

_ l_H Blu 3-

Ofício n°. 144/2020 - G P C

Limeira do Oeste - MG, 04 de setembro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor Protocolado sob#
PEDRO SOCORRO DO NASCIMENTO
Prefeito do Municipio de
LIMEIRA DO OESTE - MG BTLQÃLQQJÉÉ* (Q h Q mm

Roberta Fonseca da Costa
Diretora de Departamento
de Comunicação Social

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os seguintes documentos contábeis da

Câmara Municipal referentes à competência de agosto de 2020, objetivando a

consolidação da contabilidade da Prefeitura com a da Câmara Municipal:

- Balancetes da receita e despesas.

Atenciosamente,

CLAYTO DE QUEIROZ
Presidente

&III; Ú vAL ANDERJ MELO CO |ZZI
Contador CRC/MG n° 075891/0-8

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@lirneiradooeste.cam.mg.gov.br